MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                                 Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                 Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 059/2020, DE 02 DE MARÇO DE 2020
Referente ao Edital nº 033/2020, de 07 de fevereiro de 2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da
Confirmação de Vaga dos Candidatos Classificados do Campus Uruguaiana,
referente ao Processo Seletivo Simplificado 2020 para Cursos Técnicos
Subsequentes de Nível Médio.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga dos candidatos classificados em primeira
chamada do Processo Seletivo Simplificado 2020 para Cursos Técnicos
Subsequentes está disponível no Anexo I deste edital.
1.2. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário de
funcionamento da CRA, ou não apresentou toda a documentação exigida, perdeu o
direito à vaga.

Santa Maria/RS, 02 de março de 2020.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

ANEXO I
RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática |
Campus Avançado Uruguaiana

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA
ADAIR ADMILSON DE ALMEIDA SANTOS SIM
ALEXSANDER BALDEZ FIORAVANTE NÃO
ALICE ANDRÉIA NUNES NÃO
DANIEL NETO RIBEIRO NÃO
EGON DA SILVA ZIEL NÃO
FERNANDA MENEZES DE LEMOS NÃO
HILÁRIO DIAS GONÇALVES SIM
JOÃO MARCOS SERPA NÃO
JONATHA HENRIQUE SOARES ALVES NÃO
JORDANO RAMIRES AGUIRRE NÃO
JORGE ANDRÉ MENDES BUSNELO NÃO
LAURA AZAMBUJA DE ANDRADE NÃO
LUAN VERÇOSA ATAÍDE NÃO
LUIZ FERNANDO DA SILVA PEREIRA SIM
MARCOS CRISTIANO BORDÃO RECOBA SIM
MARCOS DANIEL VARGAS VALDEZ SIM
MARIA VITORIA AQUINO DIAS NÃO

Técnico em Marketing | Campus Avançado Uruguaiana
NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

AMANDA CAROLINE PIZZOLATO DE LIMA NÃO
CARLA VITÓRIA DE ANDRADE RIBAS NÃO
CAROLINE MARTINS DA LUZ SIM
CRISTIANE MOURA QUEVEDO SIM
DOUGLAS DOS SANTOS FREITAS SIM
ELIZANDRA LIMA DE LIMA NÃO
GUILHERME ALVES PRUNES SIM
JÉSSICA MARTINS BORDA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

3

JULIANE FALCÃO GOULART DE ABREU NÃO
KELLI CRISTIANE FLORES BORBA NÃO
LISANDRA DOS SANTOS PEREIRA SIM
LISIANI FALCAO HERMOGENES NÃO
LORENCE FERNANDA XAVIER CHAVES SIM

LUCIANO DILAMAR MALDONADO SIM

PAMELA DA SILVA DA LUZ NÃO
PAULA LIZIANE POUEY VIDAL GOTTFRIED NÃO
RAFAELA DA SILVA TOBIAS NÃO
ROBERT BERGMANN GALVÃO SIM

SALWA MOHAMAD NÃO
SARAH DA ROSA SALLES SIM

TUANY DA SILVA GOMES NÃO
VANESSA FERRAZ CAMARGO SIM

VICTORIA MARTINS COPELLO NÃO
VITÓRIA GOMES DE FREITAS BITTENCOURT NÃO
VITORIA SOARES MACHADO SIM